
UCHWAŁA NR 2237/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 10 CZERWCA 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności, wynikających z umowy nr 58/D/2020 

z dnia 8 kwietnia 2020 r.  

NA PODSTAWIE 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2019.512 t.j. z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j. z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z umowy nr 58/D/2020 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. zawartej pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym 

im. św. Rafała w Czerwonej Górze a firmą MW MEDICAL Sp. z o.o., ul. Borkowska 27F lok.75, 

30-438 Kraków.

§ 2

Cesja ma nastąpić na rzecz BNP Paribas Faktoring Sp. z o. o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

MAREK BOGUSŁAWSKI 


